Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020040200132

132

Nº 64, quinta-feira, 2 de abril de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 17/2020

Órgão Gerenciador: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE - MT
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de pães e salgados para
atender as necessidades de diversas secretarias do município de Nova Canaã do Norte -
MT.
DETENTORA DO REGISTRO: J. A. TREVELIN
VALOR REGISTRADO: R$ 41.358,00 (quarenta e um mil trezentos e cinquenta e oito
reais).
Vigência: 26 de Março de 2021.
Data da Assinatura: 26 de Março de 2020.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 18/2020

Órgão Gerenciador: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE - MT
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios e
hortifrutigranjeiros para serem servidos na merenda dos alunos das escolas municipais de
Nova Canaã do Norte - MT.
DETENTORA DO REGISTRO: W. RUFINO COMÉRCIO ME
VALOR REGISTRADO: R$ 86.953,00 (oitenta e seis mil novecentos e cinquenta e três
reais).
Vigência: 26 de Março de 2021.
Data da Assinatura: 26 de Março de 2020.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 19/2020

Órgão Gerenciador: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE - MT
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, carnes
e hortifrutigranjeiros para serem servidos na merenda dos alunos das escolas municipais de
Nova Canaã do Norte - MT.
DETENTORA DO REGISTRO: V TEIXEIRA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
VALOR REGISTRADO: R$ 341.078,90 (trezentos e quarenta e um mil setenta e oito reais e
noventa centavos).
Vigência: 26 de Março de 2021.
Data da Assinatura: 26 de Março de 2020.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20/2020

Órgão Gerenciador: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE - MT
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de pães para serem servidos
na merenda dos alunos das escolas municipais de Nova Canaã do Norte - MT.
DETENTORA DO REGISTRO: J. A. TREVELIN
VALOR REGISTRADO: R$ 36.360,00 (trinta e seis mil trezentos e sessenta reais).
Vigência: 26 de Março de 2021.
Data da Assinatura: 26 de Março de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 16/2020/PMNO

REF. A DISPENSA Nº 004/2020/PMNO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 041/2020/PMNO
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrita no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30, localizado avenida mato grosso nº175-
centro, neste ato representado Prefeito Municipal Jose Elpidio de Moraes Cavalcante,
brasileiro, engenheiro agrônomo, casado, portador da Cédula de Identidade RG n. º 250859
- SSP/AL, e CPF sob o n. º 099.414.364-87.

. CO N T R AT A DA : DISTRIBUIDORA

. Razão Social: ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.

. Endereço sede: Rua Vereador João Barbosa Caramuru, nº184, Bandeirantes. CNPJ: 03.467.321/0001-99, Inscrição. Estadual:13.020.425-
0

OBJETO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PÚBLICO DE ENERGIA ELÉTRICA PARA
CONSUMIDORES TITULARES DE UNIDADES CONSUMIDORAS DO GRUPO B
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:
07.070.0.2.08.244.0026.2310.3.3.90.39.00.00.0100000000
05.050.0.7.27.812.0017.2106.3.3.90.39.00.00.0100000000
05.050.0.8.13.122.0016.2111.3.3.90.39.00.00.0100000000
05.050.0.2.12.361.0013.2049.3.3.90.39.00.00.0101000000
06.060.0.2.10.304.0021.2170.3.3.90.39.00.00.0102000000
06.060.0.2.10.304.0021.2170.3.3.90.39.00.00.0146000000
06.060.0.2.10.301.0019.2130.3.3.90.39.00.00.0102000000
06.060.0.2.10.301.0019.2130.3.3.90.39.00.00.0146000000
06.060.0.2.10.302.0020.2167.3.3.90.39.00.00.0102000000
09.090.0.1.20.122.0005.2245.3.3.90.39.00.00.0100000000
09.090.0.1.20.606.0032.2246.3.3.90.39.00.00.0100000000
12.120.0.2.17.512.0010.2289.3.3.90.39.00.00.0117000000
05.050.0.8.13.392.0016.2121.3.3.90.39.00.00.0100000000
05.050.0.3.12.365.0012.2070.3.3.90.39.00.00.0101000000
05.050.0.1.12.122.0011.2037.3.3.90.39.00.00.0101000000
05.050.0.4.12.367.0014.2082.3.3.90.39.00.00.0119000000
06.060.0.2.10.122.0018.2123.3.3.90.39.00.00.0102000000
06.060.0.2.10.301.0019.2133.3.3.90.39.00.00.0102000000
06.060.0.2.10.302.0020.2159.3.3.90.39.00.00.0102000000
06.060.0.2.10.302.0020.2154.3.3.90.39.00.00.0102000000
12.120.0.2.17.512.0010.2289.3.3.90.39.00.00.0100000000
04.040.0.1.04.123.0006.2031.3.3.90.39.00.00.0100000000
03.030.0.1.04.122.0003.2021.3.3.90.39.00.00.0100000000
08.080.0.1.04.122.0005.2226.3.3.90.39.00.00.0100000000
08.080.0.2.15.452.0036.2236.3.3.90.39.00.00.0100000000
08.080.0.2.15.452.0036.2230.3.3.90.39.00.00.0100000000
07.070.0.1.08.122.0024.2186.3.3.90.39.00.00.0100000000
07.070.0.2.08.244.0025.2211.3.3.90.39.00.00.0129000000
VALOR GLOBAL: R$ 1.245.900,000 (um milhão, duzentos e quarenta e cinco mil e
novecentos reais)

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 12000015/2020/PMNO

REF: AO PREGÃO PRESENCIAL 015/2020/PMNO PROCESSO ADMINISTRATIVO:
039/2020/PMNO ORGÃO GERENCIADOR: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no
CNPJ. Sob n. 03.238.920/0001-30, com sede na Rua Wilson de almeida, N. º 259-S, Ouro
Verde, nesta cidade, neste ato representada por seu Prefeito Municipal o Senhor JOSÉ
ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE, brasileiro, casado, portador do Documento de
Identidade RG sob N. º 250859 SSP/AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado
a Rua Vinte e Oito, Nº 295, Bairro Jardim das Oliveiras, CEP: 78.370-000, na cidade de Nova
Olímpia-MT. FORNECEDORES REGISTRADOS: IGUAÇU COMERCIO DE GÁS EIRELI-ME, inscrita
no CNPJ sob o nº 12.835.034/0001-85, com sede Rua Jose Alves Leão, Nº 177-S, Jardim
Santa Rosa, nesse município de Nova Olímpia-MT, CEP: 78.370-000 neste ato, representada
pelo Sr. Antônio Valtair Flores dos Santos, brasileiro, casado, portador da Cédula de
identidade RG 46873190 - SSP/PR, inscrito no CPF/MF sob o nº 661.108.159-34, residente
e domiciliado na Rua Pedro Pedrossian, s/nº, Jardim Santa Rosa, no município de Nova

Olímpia-MT, CEP: 78.370-000, em também a empresa C.R. DOS SANTOS COMERCIO DE
ALIMENTOS, inscrita no CNPJ sob o nº 20.307.873/0001-59, com sede Avenida Ismael Jose
do Nascimento, Nº 1209 N, Jardim Horizonte, no município de Tangará da Serra - MT, CEP:
78.300-000 neste ato, representada pelo Sr. Celio Roberto dos Santos, brasileiro, portador
da Cédula de identidade RG 12639907 - SSP/MT, inscrito no CPF/MF sob o nº 901.907.851-
87, e a empresa L.M. CUSTODIO COMERCIO DE ALIMENTOS-EPP inscrita no CNPJ sob o nº
16.679.206/0001-20, com sede Rua Olivio de Lima, Nº 1246-S, Jardim Sangri-la, no
município de Tangará da Serra - MT, CEP: 78.300-000 neste ato, representada pelo Sr.
Renato Rodrigues de Moraes, brasileiro, portador da Cédula de identidade RG 4527833 -
DGPC/GO, inscrito no CPF/MF sob o nº 011.881.071-51, residente e domiciliado na Rua
Manoel Dionisio Sobrinho, nº 1067-S, Jardim Sangri-la, no município de Tangará da Serra -
MT, CEP: 78.300-000 e também a empresa NUTRICENTER - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA - ME inscrita no CNPJ sob o nº 06.372.763/0001-40,
com sede Avenida das Flores, Nº 334, Jardim Cuiabá, no município de Cuiabá - MT, CEP:
78.043-172 neste ato, representada pelo Sr. Ayrton Pereira Dias, brasileiro, portador da
Cédula de identidade RG 2462670-8 - SSP/MT, inscrito no CPF/MF sob o nº 059.535.091-
70.
Valor global para cada fornecedor registrado será conforme abaixo:

. FORNECEDOR REGISTRADO VALOR GLOBAL

. IGUAÇU COMERCIO DE GÁS EIRELI-ME, CNPJ sob o nº
12.835.034/0001-85

R$ 489.129,96 (quatrocentos e oitenta e nove mil, cento e vinte e
nove reais e noventa e seis centavos).

. C.R. DOS SANTOS COM. DE ALIMENTOS, CNPJ sob o nº
20.307.873/0001-59.

R$ 740.968,51 (setecentos e quarenta mil novecentos e sessenta e
oito reais e cinquenta e um centavos)

. L.M. CUSTODIO COM. DE ALIMENTOS CNPJ sob o nº
16.679.206/0001-20

R$ 332.533,60 (trezentos e trinta e dois mil, quinhentos e trinta e
três reais e sessenta centavos).

. NUTRICENTER DIST. DE PROD. NUTR. E HOSP. LTDA - ME CNPJ
nº 06.372.763/0001-40

R$ 57.092,40 (cinquenta e sete mil noventa e dois reais e quarenta
centavos)

VALOR GLOBAL LICITADO: 1.619.724,47 (Um milhão, seiscentos e dezenove mil, setecentos
e vinte quatro reais e quarenta e sete centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

.

. 03.030.0.1.04.122.0003.2021.3.3.90.30.00.00.0100000000

. 05.050.0.2.12.361.0013.2049.3.3.90.30.00.00.0101000000

. 06.060.0.2.10.301.0019.2130.3.3.90.30.00.00.0146000000

. 06.060.0.2.10.302.0020.2154.3.3.90.30.00.00.0102000000

. 07.070.0.1.08.122.0024.2186.3.3.90.30.00.00.0100000000

. 07.070.0.2.08.244.0025.2211.3.3.90.30.00.00.0129000000

. 09.090.0.1.20.122.0005.2245.3.3.90.30.00.00.0100000000

. 12.120.0.2.17.512.0010.2289.3.3.90.30.00.00.0100000000

. 05.050.0.2.12.361.0013.2049.3.3.90.30.00.00.0101000000

. 05.050.0.2.12.361.0013.2049.3.3.90.30.00.00.0115000000

. 05.050.0.3.12.306.0012.2061.3.3.90.30.00.00.0101000000

. 05.050.0.3.12.306.0012.2061.3.3.90.30.00.00.0115000000

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE GENEROS
ALIMENTICIOS NÃO PERECIVEIS DESTINADOS A CONFECÇAO DA MERENDA ESCOLAR E PARA
ATENDER AS NECESSIADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVA OLIMPIA/MT.
VIGENCIA: 01/04/2020 ATE 01/04/2021.

RESULTADO DE JULGAMENTO

Extrato da Ata da Sessao de Abertura e Resultado do Pregao Presencial-Srp N.º
011/2020/Pmno. Orgao: Municipio de Nova Olimpia-Mt, Pessoa Jurídica de Direito Público
Interno, Inscrita No Cnpj nº 03.238.920/0001-30. Data do Início da Sessao: 01/04/2020
Data do Término da Sessao:01/04/2020 Objeto: Registro de Precos Para Futura e Eventual
Aquisiçao de Pa Carregadeira Para A Prefeitura do Município de Nova Olímpia - Mt
Conforme Termo de Referencia do Edital- Recurso/Sudeco.

Licitante Vencedor/ Valor Global: Tecnoeste Máquinas e Equipamentos LTDA
CNPJ- 03.795.465/0002-55- R$ 190.300,00 (cento e noventa mil e trezentos reais)

Nova Olímpia-MT, 1º de abril de 2020.
ELIETE SILVA

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 1/2020

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Nova Ubiratã -
MT, torna público que realizará no dia 19/05/2020, às 08:00 horas, na Rua Para, 1.850,

Jardim Santa Helena, Licitação destinada a Contratação de empresa especializada em
serviços de engenharia para execução da obra na implantação de pavimentação asfáltica,
drenagem de águas pluviais, sinalização viária, meio fio, sarjeta e passeio público com
acessibilidade no perímetro urbano da cidade de Nova Ubiratã-MT.

Os interessados poderão consultar o Edital e obter informações junto ao depto.
de licitações. O Edital poderá ser adquirido na Prefeitura de Nova Ubiratã - MT, no horário
de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã
- MT, 01de abril de 2020.

MAURO ODINEI SOLIANI
Secretário de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 5/2020

AVISO CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA HABILITADA PARA SERVIÇOS MÉDICOS
CO M P L E M E N T A R ES

OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA HABILITADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÉDICOS PLANTONISTAS, CONSULTAS ESPECIALIZADAS E
EXAMES DE DIAGNÓSTICOS POR VALOR UNITÁRIO CONFORME TABELA DE PREÇOS (ANEXO
I) E TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO II).

PERÍODO, LOCAL E DATA DE ABERTURA: Recebimento de envelopes contendo a
documentação de 02 de abril de 2020 a 04 de maio de 2020, no horário das 12:00 às 17:00
horas, na Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de Peixoto de Azevedo/MT, situada
na Rua Ministro César Cals, nº 226, Centro, nesta cidade. Sessão Pública para abertura dos
envelopes será às 14:00h do dia 05 de maio de 2020.

AQUISIÇÃO DO EDITAL: Os interessados poderão obter o presente Edital de
Chamada Pública 005/2020, sem quaisquer ônus ou recolhimento de taxa, diretamente na
sala da Comissão Permanente de Licitação, na Sede Administrativa, de segunda à sexta-
feira, no horário das 12h às 18h, pelo telefone (66) 3575-5100, e-mail:
licitacao_peixotodeazevedo@hotmail.com ou pelo site: www.peixotodeazevedo.mt.gov.br.

Peixoto de Azevedo-MT, 1º de abril de 2020.
NATÁLIA FERNANDES DA SILVA

Presidente da CPL

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2020-04-02T02:41:47-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial